Realizar la interventoría y supervisión a los contratos que se le asignen. 

4. DURACIÓN: El contrato a suscribir con el oferente ganador será de Cuatro (4) meses. 

5. VALOR: Diez Millones de pesos ($10.000.000), que se cancelaran en 4 cuotas mensuales 
vencidas de Dos Millones Quinientos mil pesos. ($2.500.000) 

6. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL –CDP- No. 201400285 del 04 de 
marzo de 2014 

7. FECHAS DE LA CONVOCATORIA:  

Fecha de apertura: 04 de marzo  2014 

Fecha de cierre:     17 de marzo de 2014 Hora: 11:59 a.m. 

8. DATOS DE LA PROPUESTA: